附件三
【桃園市教育產業工會】所屬學校會員代表(支會長)選舉選票範例
學校支會會員代表(支會長)選舉，可參考採用以下方式製作選票
方式一：由會員自填欲投給之候選人姓名

選票範例
桃園市教育產業工會所屬___________學校會員代表(支會長)選舉選票 

投票日期：106年5月   日
我投給【請於底下空格填寫您心中的會員代表(支會長)姓名】


方式二：事先已產生候選人，選票上列出候選人員名單
選票範例
桃園市教育產業工會所屬___________學校會員代表(支會長)選舉選票 

投票日期：106年5月  日
	候選人號碼
	候選人姓名
	圈選處

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	


方式三：候選人為學校支會所有符合資格之選舉人(請參考選舉人名冊)

選票範例

桃園市教育產業工會所屬___________學校會員代表(支會長)選舉選票 

投票日期：105年5月   日

	候選人號碼
	候選人姓名
	圈選處
	候選人號碼
	候選人姓名
	圈選處

	1
	
	
	9
	
	

	2
	
	
	10
	
	

	3
	
	
	11
	
	

	4
	
	
	12
	
	

	5
	
	
	13
	
	

	6
	
	
	14
	
	

	7
	
	
	15
	
	

	8
	
	
	16
	
	











